様式１

参 加 申 請 書

　　　　　　　年　　月　　日
館山市長　金丸　謙一　様

申込者　 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

（担当者 職・氏名　　　　　　 　　　）

（電　　話　　　　　　　　　　　　　）

（Ｆ Ａ Ｘ　　　　　　　　　　　　　）

（e-mail　　　　　　　　 　　　 　）

　当社は、応募者に求められる参加資格要件を満たしており、館山市清掃センター長寿命化総合計画策定業務委託公募型プロポーザル実施要領に基づき、参加を希望するので、関係書類を添えて申請します。
様式２
　　年　　月　　日
館山市長　金丸　謙一　様

住所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
提　案　書
　次の業務について、館山市が提供した仕様書等関係書類をすべて確認し、承諾した上で、提案書を提出します。
　なお、添付書類の記載内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記
１　委託業務名　館山市環境センター長寿命化総合計画策定業務
２　提出書類　提案書表紙に代表者印を押印した原本１部と写し９部
　① 会社概要調書　　　　・・・様式３
　　　　　　　　　　　　② 業務実施体制調書　　・・・様式４
　　　　　　　　　　　　③ 会社実績調書　　　　・・・様式５
　　　　　　　　　　　　④ 管理技術者実績調書　・・・様式６
　　　　　　　　　　　　⑤ 提案書　　　　　　　・・・様式７
　　　　　　　　　　　　⑥ 見積書　　　　　　　・・・任意様式

様式３
会社概要調書
１．会社概要及び技術職員数
	社　名
	代表者

	所在地
	資本金

	分　野
	資　格
	人　数

	廃棄物関連
	技術士
	人

	建築士
	人

	その他

	人

	人

	人

	人

２．過去５年間の設計業務実績
	区　分
	２６年度
	２７年度
	２８年度
	２９年度
	３０年度
	平　均

	廃棄物
処理施設
	件　数

	金　額

	その他
	件　数

	金　額

様式４
業務実施体制調書
	　組織体制（機構図等）及び特記事項など、※建築士

	氏名（年齢）
	学歴・経験
	資格
	担当実績

	施設名・年
	担当時の役割

	（管理技術者）
（　　歳）
	年卒
（　　年）

	年

	（照査技術者）
（　　歳）
	年卒
（　　年）

	年

	（建築技術者）
（　　歳）
	年卒
（　　年）

	年

	（業務担当：○○　）
（　　歳）
	年卒
（　　年）

	年

	（業務担当：○○）
（　　歳）
	年卒
（　　年）

	年

様式５

会社実績調書
ア　長寿命化総合計画（または長寿命化計画）策定業務
	№
	都道府県
	自治体名
	施設名称
	契約工期

	1
	○○県
	○○市
	○○○センター
	平成○年○月○日から
平成○年○月○日

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

イ　基幹的設備改良事業発注支援業務
	№
	都道府県
	自治体名
	施設名称
	契約工期

	1
	○○県
	○○市
	○○○センター
	平成○年○月○日から
平成○年○月○日

	2

	3

	4

	5

様式６
管理技術者実績調書
ア　長寿命化総合計画（または長寿命化計画）策定業務
	№
	都道府県
	自治体名
	施設名称
	契約工期

	1
	○○県
	○○市
	○○○センター
	平成○年○月○日から
平成○年○月○日

	2

	3

	4

	5

イ　基幹的設備改良事業発注支援業務
	№
	都道府県
	自治体名
	施設名称
	契約工期

	1
	○○県
	○○市
	○○○センター
	平成○年○月○日から
平成○年○月○日

	2

	3

	4

	5

様式７
提 案 調 書
	テーマ

様式８
　　年　　月　　日
質　問　書
　　　千葉県館山市長　様
提出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者職氏名
担当者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
　館山市清掃センター長寿命化総合計画策定業務委託公募型プロポーザル実施要領等関係書類に関し、次のとおり質問します。
	質問箇所
	質問事項

※質疑箇所については、掲載場所、頁数など詳しく明示してください。